
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/17
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Uniwersytetowi Opolskiemu w celu dofinansowania realizacji zadania 
inwestycyjnego „Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 

48 w Opolu” w zakresie robót budowlanych oraz zakupie pierwotnego wyposażenia w kontekście utworzenia 
kierunku lekarskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 roku poz. 446, z późn. zmianami) oraz art. 94 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1842, z późn. zmianami) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Uniwersytetowi Opolskiemu w kwocie 50.000 złotych (pięćdziesiąt tysięcy złotych) w celu 
dofinansowania realizacji zadania inwestycyjnego „Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego 
przy ul. Oleskiej 48 w Opolu” w zakresie robót budowlanych oraz zakupie pierwotnego wyposażenia w kontekście 
utworzenia kierunku lekarskiego.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji celowej i zasad jej rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Olesno a Uniwersytetem Opolskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Olesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Oleśnie

Andrzej Kochański

Id: E567EC35-85B8-4B3B-AB00-450D3431634A. Podpisany Strona 1




